
第２回スピードクイーンメモリアル

2/24・25・26・27・28・3/1
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

10:50

◎ 1 赤井　　　睦 B1  4.83 75 30.8 ○ △ 4--535-6---- 一番ましだったけど、足は普通かな 7

 2 中田　　夕貴 A2 F1 5.78 14 28.6 ○ △ 456-535----- 乗り心地は上向きでも上積みは欲しい  

○ 3 中村　　桃佳 A1  5.80 53 41.8 △ ○ -253-33----- 上と差はあるがバランスが取れて普通 5

× 4 平田　さやか A2  5.61 82 31.7 △ ○ -64-326----- 今節で一番良く下がることもなかった 6

 5 間庭　　菜摘 B1  4.85 21 31.8 ○ △ 666-5-65---- 乗り心地を求めると足が落ちるし…  

△ 6 高憧　　四季 A1  6.96 68 29.5 ○ ◎ 34-2411----- 伸びは納得でもターン系がもう一つ 8

123/456 1=3-6　1=6-3　1-4-3 40%

地元の赤井がインから一気に押し切る。中村はまくり勝負に出る。高憧がパワフル攻撃。平田はカド攻め。

一般戦

締切時刻

11:17

◎ 1 竹井　　奈美 A1  6.75 19 37.7 ○ △ 125-5-26---- 乗りやすさが出てもばちっと合わない 7

△ 2 塩崎　　桐加 A2  4.84 69 35.4 ○ △ -36-16-6---- レースで悪くなかったが乗り心地課題 6

○ 3 戸敷　　晃美 A2 F1 5.96 63 37.6 △ ○ -414666----- 少し伸びる感じでもまったく乗れない  

× 4 三浦　　永理 A1  6.29 38 36.7 △ ○ 514--234---- 足自体はまあまあでも乗りにくい 7

 5 寺島　　美里 B1  4.56 79 38.0 ○ ◎ 31-24-54---- 足は良く乗り心地を含めても悪くない 8

 6 登　　みひ果 B1  4.92 64 32.8 ○ ○ -33-64-5---- 後方を走ってもターンで進んでいた 6

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

地力のある竹井がインで他艇を圧倒する。戸敷は外まいで迫る。塩崎が差しハンドルを入れる。三浦は自在。

一般戦

締切時刻

11:44

◎ 1 米丸　　乃絵 A1  6.53 80 28.2 ○ ◎ 4-331-41---- 伸び寄りでターン回りも上向いている 9

× 2 向井　　美鈴 A2  5.34 23 35.4 △ ○ 5-5-434----- 回ってからが出ていかないし、苦しい 8

 3 大豆生田　蒼 A2 F1 5.34 11 34.3 ○ ○ 4--5354----- 道中も乗れるしレースしやすくなった 8

○ 4 藤堂　　里香 A2 F1 4.87 73 36.3 ○ ◎ -54-23-2---- チルトを下げてもちょっとは伸びる 7

△ 5 廣中　智紗衣 A1 F1 5.61 25 37.1 ○ ○ 2-32-6-3---- ３日目より合っていたが少し回り過ぎ 9

 6 海野　ゆかり A1  6.15 24 29.6 △ ○ -256-43----- 合わせても出足関係で相当いかれる 7

123/456 1=4-5　1=5-4　1-2-4 50%

米丸がインから速攻戦で先行する。藤堂は伸び足を生かして迫る。廣中が展開を突いて浮上。向井は差し。

一般戦

締切時刻

12:13

○ 1 井上　　未都 B1  5.21 32 28.3 △ ○ -4-6365----- 乗り心地はましだが出口で押してない 9

◎ 2 平高　　奈菜 A2 F1 6.00 18 33.8 ○ △ -2456-56---- 普通で悪くなかったが展開は悪かった  

× 3 岩崎　　芳美 A2  5.23 58 42.7 △ ○ 6-235-1----- 悪くないが、あとは乗れるかどうか 8

△ 4 倉持　　莉々 A1 F1 6.16 65 31.6 ○ △ -3433--3---- ちゃんと調整したつもりだったけど… 8

 5 土屋　　　南 B2  5.87 83 39.0 △ ○ 66-34-45---- スリットの感じがちょっと下がるかな  

 6 平山　　智加 A1  6.66 54 33.3 ○ △ 24-1-563---- 伸びは弱いがグリッと回れるよう調整 9

123/456 2=1-4　2=4-1　2-3-1 40%

激戦区だが素早く差しを入れる平高に期待。井上はインで踏ん張る。倉持が自在戦で上位進出。岩崎は握る。

一般戦

締切時刻

12:42

◎ 1 中村　　桃佳 A1  5.80 53 41.8 △ ○ -253-33----- 上と差はあるがバランスが取れて普通 1

△ 2 上田　　紗奈 B1  4.94 67 31.3 △ ○ 25-6-465---- 後半は回転が合って足になっていた  

○ 3 今井　　美亜 A2  6.35 27 35.1 △ ○ 16-55-12---- 回転を抑えると重くなり調整幅が狭い 9

× 4 寺田　　千恵 A1  6.28 74 32.9 △ ○ 455-2-46---- 行き足の感じなんかは良くなったかな  

 5 清水　　愛海 A1 F1 6.50 22 36.8 ○ ○ 6-641-13---- 良くはなっていたしペラで微調整する 9

 6 清水　　沙樹 A2 F1 5.46 17 36.7 ○ ○ 34-3-6Ｆ2---- 足的には普通はあるし戦える  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

中村がコース利を生かす戦いとなる。今井はまくり勝負に出る。上田が差し狙い。寺田はカドから自在戦。

一般戦

締切時刻

13:11

○ 1 登　　みひ果 B1  4.92 64 32.8 ○ ○ -33-64-5---- 後方を走ってもターンで進んでいた 2

△ 2 平田　さやか A2  5.61 82 31.7 △ ○ -64-326----- 今節で一番良く下がることもなかった 1

 3 塩崎　　桐加 A2  4.84 69 35.4 ○ △ -36-16-6---- レースで悪くなかったが乗り心地課題 2

◎ 4 小芦　るり華 A1  6.69 31 40.0 ○ ◎ 3-126-15---- また切り替えて頑張ります  

 5 西橋　　奈未 A1  6.72 29 28.9 △ △ 52-転落5-5---- 最初より乗りやすくなったが足は弱め  

× 6 守屋　　美穂 A1 F1 6.43 56 31.1 ○ ◎ -31151Ｆ----- 乗り心地は良く足も良くなってたかな  

123/456 4=1-2　4=2-1　4-6-1 40%

カドから自在に攻める小芦を中心視した。絶好枠の登はインで粘る。平田が差し狙い。Ｆ後も守屋に出番。



第２回スピードクイーンメモリアル

2/24・25・26・27・28・3/1
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

13:41

◎ 1 三浦　　永理 A1  6.29 38 36.7 △ ○ 514--234---- 足自体はまあまあでも乗りにくい 2

○ 2 藤堂　　里香 A2 F1 4.87 73 36.3 ○ ◎ -54-23-2---- チルトを下げてもちょっとは伸びる 3

△ 3 海野　ゆかり A1  6.15 24 29.6 △ ○ -256-43----- 合わせても出足関係で相当いかれる 3

× 4 竹井　　奈美 A1  6.75 19 37.7 ○ △ 125-5-26---- 乗りやすさが出てもばちっと合わない 2

 5 川井　　　萌 B2  7.33 36 34.1 ○ △ 453-6-36---- スタートしてめっちゃ伸びられていた  

 6 赤井　　　睦 B1  4.83 75 30.8 ○ △ 4--535-6---- 一番ましだったけど、足は普通かな 1

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

三浦が絶好枠を生かして先まい決着。藤堂は伸び足を生かして迫る。海野が機敏に立ち回る。竹井は自在戦。

一般戦

締切時刻

14:11

◎ 1 倉持　　莉々 A1 F1 6.16 65 31.6 ○ △ -3433--3---- ちゃんと調整したつもりだったけど… 4

△ 2 寺島　　美里 B1  4.56 79 38.0 ○ ◎ 31-24-54---- 足は良く乗り心地を含めても悪くない 2

○ 3 高憧　　四季 A1  6.96 68 29.5 ○ ◎ 34-2411----- 伸びは納得でもターン系がもう一つ 1

× 4 向井　　美鈴 A2  5.34 23 35.4 △ ○ 5-5-434----- 回ってからが出ていかないし、苦しい 3

 5 大豆生田　蒼 A2 F1 5.34 11 34.3 ○ ○ 4--5354----- 道中も乗れるしレースしやすくなった 3

 6 岩崎　　芳美 A2  5.23 58 42.7 △ ○ 6-235-1----- 悪くないが、あとは乗れるかどうか 4

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

絶好枠の倉持がコース有利に運ぶ。高憧はまくり勝負に出る。寺島が差してバック勝負。向井はまくり差し。

一般戦

締切時刻

14:42

◎ 1 廣中　智紗衣 A1 F1 5.61 25 37.1 ○ ○ 2-32-6-3---- ３日目より合っていたが少し回り過ぎ 3

○ 2 清水　　愛海 A1 F1 6.50 22 36.8 ○ ○ 6-641-13---- 良くはなっていたしペラで微調整する 5

△ 3 平山　　智加 A1  6.66 54 33.3 ○ △ 24-1-563---- 伸びは弱いがグリッと回れるよう調整 4

× 4 米丸　　乃絵 A1  6.53 80 28.2 ○ ◎ 4-331-41---- 伸び寄りでターン回りも上向いている 3

 5 今井　　美亜 A2  6.35 27 35.1 △ ○ 16-55-12---- 回転を抑えると重くなり調整幅が狭い 5

 6 井上　　未都 B1  5.21 32 28.3 △ ○ -4-6365----- 乗り心地はましだが出口で押してない 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

廣中がインから先まいを決める。清水は差してバック勝負に持ち込む。平山がスピード戦。米丸は軽快に。

準優勝戦

締切時刻

15:15

◎ 1 鎌倉　　　涼 A1  6.95 70 45.0 ○ ○ -615-122---- 出ていくことはないけど、中堅はある  

○ 2 川野　　芽唯 A1  6.75 35 38.3 ○ ◎ 515-12-1---- 今節は伸び寄りで仕上がってきている  

△ 3 今井　　裕梨 A2 F1 5.95 76 55.2 ◎ ◎ 6-21-4-1---- バックが良くエース機らしさを感じる  

× 4 浜田　亜理沙 A1  6.36 34 35.4 ○ ◎ -12642-3---- 合えばもっと直線は良くなると思う  

 5 香川　　素子 A1  6.05 77 39.1 ○ △ 1-51-53----- 出足に寄せようと調整したが回り過ぎ  

 6 大瀧　明日香 A1  5.84 20 33.1 ○ ○ -114-5-4---- 悪くはないけど、良くはないかも  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

鎌倉がインから主導権を握る。川野は素早い差しハンドルを入れる。今井はパワフル攻撃。浜田はカド自在。

準優勝戦

締切時刻

15:50

◎ 1 前田　　紗希 A1  6.84 39 42.0 ◎ ○ -144-121---- 行き足は悪くないが水のつかみが甘い  

△ 2 清埜　　翔子 A2  5.57 52 37.3 ○ ◎ -514611----- スリットの感じが良く少しのぞく感じ  

○ 3 渡邉　　優美 A1  7.09 50 37.7 ○ ○ 342--421---- ターンのスムーズさがきてくれた  

× 4 刑部　亜里紗 A2  5.66 28 40.5 ○ ◎ -3-223-4---- 試運転いいがレースでは回らなくなる  

 5 武井　莉里佳 A2 F1 5.37 12 29.2 ◎ ○ 13-6-224---- 足は問題なくて乗り心地も良かった  

 6 山口　真喜子 A2 F1 5.08 78 34.7 ○ ○ 5-2-413----- 悪いところはないがいいところもない  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

前田がスタートを決めて逃げ切る。渡邉はフルターンで襲いかかる。清埜が差して浮上。刑部はまくり差し。

準優勝戦

締切時刻

16:30

◎ 1 遠藤　　エミ A1 F1 7.53 59 48.5 ◎ ○ -21123-3---- 悪くはなかったけど、重すぎだった  

○ 2 小野　　生奈 A1  6.79 10 35.2 ○ ○ 25-422-1---- 上向いているけど、ターン回りに課題  

△ 3 細川　　裕子 A1  6.50 71 30.8 ○ ◎ 3-231-25---- 悪くないし、合えば全体にいいと思う  

× 4 井上　　遥妃 A1 F1 6.72 72 38.9 ○ ○ 1-62-42----- 乗り心地は上向きだが満足はしてない  

 5 藤原　　菜希 A2 F1 6.06 62 35.8 ○ ○ 2-6-12-4---- いい人とは差があるが悪いことはない  

 6 田口　　節子 A1  7.02 37 28.9 △ ○ 613-3-42---- どんな調整をしても出足がつかない  

123/456 1=2-3　1-3-2　1-4-2 60%

遠藤がインから速攻戦で決着をつける。小野は差してバック勝負。細川が果敢にアタック。井上はカド攻め。
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